**Orationes funebres quatuor in exequiis magnifici viri D.
Friderici Staphyli etc. Ingolstadii habitae. : His adiectae sunt
elegiae, quibus uitae genus, studia & mors ipsius dilucidè
explicantur.**

<https://hdl.handle.net/1874/427945>

pe 5
ORATIONES

Funebres quatuor in exe=

QVIIS MAGNIFICI VIRI

D. Friderici Staphyli etc.

Ingolstadij habitæ.

His adiectæ sunt elegiæ, quibus uitæ genus, studia
& mors ipsius dilucide explicantur.

August. lib. de cur. pro mort. ag. c. 4.

Martyri cuiquam animam dilectam commendat re-
cordantis & precantis affectus, qui cum defunctis à fi-
delibus charissimis exhibetur, eum prodesse non dubi-
um est his, qui cum in corpore uiuerent, talia sibi post
hanc uitam prodesse meruerunt. Non sunt itaq; præ-
termittendæ supplicationes pro spiritibus mortuorum,
quas faciendas pro omnibus in Christiana societate
defunctis, etiam tacitis nominibus, quorūmq; sub ges-
nerali commemoratione, suscepit ecclesia: ut qui-
bus ad ista desunt parentes, aut filij, aut qui-
cunq; cognati uel amici, ab una eis ex-
hibeatur pia matre communi.

ANNO M. D. LXIII.

EPITAPHIUM FRIDE-

rici Staphyli quod ipse sibi fecit.

VIxi, fata tuli Staphylus, cursumq; peregi,
Dum leuo suppressum relligionis opus.
Christe tibi fidens, dimitti crimina credo,
Exilium patriæ spe releuante mea.
Esto memor fati, fatus tria uerba, uiator,
Quam lex certa mori, quam male certa dies.

ANNVS, MENSIS ET DIES,
quo natus est sequenti continetur Disticho.

NAscitur has Staphilus fragiles mortalis in auras,
Nonater Augusti lux ubi clausa fuit.

ANNVS MENSIS ET DIES
ipsius obitus sequenti continetur Disticho.

EXtinctus fatis Staphilus concesserat arces
In superas, Martij lux ubi quinta fuit.

Vixit annos L. Menses VI. Dies X.

*Vitus Jacobæus P. La.
Poësos Professor.
CANDI*

CANDIDO LECTORI.

ALVTEM IN DO-

mino, Naturam rerum omnium magistram, benigne Lector, si diligentius inspicimus, consideramus longum usum, ac perpetuum more obseruamus, citra magnū laborem aut studium singulare cognoscemus: cuncta quae Deus bona creauit, & ad gloriam suam amplificandam illustrandamq; produxit, in id præcipue tendere, hunc ex prima illa creatione habere propositum scopum extremum, atq; ultimam metam: ut aut perpetuo se conservent, aut si corruptioni sunt obnoxia similitudinem quandam sui proferant, uel memoriam saltem æternam ad omnem posteritatem transmittant. Res autem gestas, præclaras animi dotes, præclara illustrium heroum facta, uitam denicq; innocenter actam, non alijs medijs aliāue uia, quam signis, statuis, pyramidibus, columnis, colossis, sepulchris, uel ipsis demum literarum monumentis posteritati consecrare posse, antiquitas animaduertens; iam inde ab ipsarum literarum inuen-